СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.06.2021 года № 44
с. Новогольелань.
О внесении  изменений в состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
   В связи с кадровыми изменениями  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 07.02. 2018 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к  должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов », согласно приложению к настоящему решению.
  2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Глава  сельского  поселения                                        В.А.Шитов

Приложение

к решению Совета народных депутатов
Новогольеланского сельского поселения
Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 04.06.2021г. № 44
Состав комиссии

по соблюдению  требований к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности, и урегулированию

конфликта интересов

	Ба       Тарасов Сергей

            Иванович
	-
	заместитель председателя Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, председатель комиссии;

	   Анохина Елена

   Викторовна
	-
	депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения, ответственный секретарь комиссии;

	  Члены Комиссии:

	   Тарасов Виктор

   Алексеевич
	-
	депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения ;

	   Манюхина Ирина

   Алексеевна
	-
	депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения.

1